
 

 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8, члана 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник 

РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

Општина Куршумлија 

ул.Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Општинa Куршумлија  

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Улица Пролетерских бригада бб, 18430 Куршумлија 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.kursumlija.org 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Градска и општинска управа 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Отворени поступак. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: Радови. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ, ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

Предмет јавне набавке је: Извођење радова на асфалтирању путних праваца: Мачковац - Чарапићи 

– Симићи; Ул. Др.Хаџића наставак према гробљу;  Тмавско брдо; Реконструкција некатегорисаног 

општинског пута (ОП II-12) Доња Микуљана - Дубрава,  Реконструкција некатегорисаног пута: 

Бело поље (ОП I-6) Засеок "Старо село" и асфалтирање улице Боже Јордановића. 

Ознака из општег речника набавке: 45233140 – Радови на путевима. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 25.411.704,26 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најниже понуђена цена.  

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА:  2 (два) 

 

Највиша понуђена цена: 25.411.704,26 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена: 24.016.339,45 динара без ПДВ-а. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљиве понуде:  25.411.704,26 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 25.411.704,26 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 19.06.2017. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 10.07.2017. године 

 

 

http://www.kursumlija.org/


 

 

 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Уговор је закључен са: „ТRACE PZP NIŠ AD NIŠ“  из Ниша, улица Генерала Транијеа бр.13, 

телеефон 018/517-000, ПИБ 100337472, матчни број 07133812, текући рачун број 170-

0030022330000-04, кога  заступа извршни директор Милутин Гашевић, ограничен у заступању 

супотписом неизвршног директора Стеле Петрове Маневе. 

 Добављач наступа самостално. 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Рок за извођења радова по уговору износи 70  календарских 

дана од дана увођења извођача у  посао, односно до извршења свих уговорених обавеза 

предвиђене уговором. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДТСАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА:  

Повећање обима предмета набавке у складу са чланом 115. став 1. Закона о јавним набавкама, 

 

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ:  

Службеник за јавне набавке: 

е-mail адреса: javnenabavke@kursumlija.org, 

Факс: 027-381-785   

 

mailto:javnenabavke@kursumlija.org

